別記様式１
                              令和  年  月  日

 群 馬 県 レ ク リ エ ー シ ョ ン 協 会 長  様

                  申請者住所

                  団 体 名 称

                  代表者氏名                印

連絡責任者氏名

同 連絡先

令和  年度群馬県レクリエーション協会加盟団体事業振興費補助金交付申請書

このことについて、                          事業に対し、

 群馬県レクリエーション協会加盟団体事業振興費補助金交付要項により、下記のとおり補助金

を交付していただきたく、関係書類を添えて申請いたします。

                       記

             補助金               円

   別添関係書類
 （別紙１～２） １ 補助事業計画書
         ２ 収入支出予算書
         ３ その他（開催要項等）

（別紙１）
補 助 事 業 計 画 書

 団 体 名

 補助事業名

１ 事業目的

２ 期日・場所及び参加人員

    期  日

    場  所

    参加人員

３ 共催・後援機関、団体

４ 事業の内容及び実施計画

５ その他

（別紙２）

補助事業にかかる収入支出予算書

１ 団体名

２ 事業名

３ 収 入

科   目

予 算 額 （円）

摘       要

合 計

４ 支 出

科   目

予 算 額 （円）

摘       要

合 計